真正物美价廉
涡流检测仪
具备尖端表面阵列功能的手持式检测仪
规格参数
特性
尺寸（高×宽×深） 267×122×38 毫米（10.5×4.8×1.5 英寸）
重量（包括电池和盖板） 1.2 千克（2.6 磅）

and ISO/IEC 17025
certifications
配件订购信息
111A901-00 - ZES-HHT-MIZ-21C-SF
完全集成的手持式单频涡流检测系统，配备 1 个探头输入及
32 个可激活通道，最多可支持双线圈检测探头。支持电导率
检测。购买套装会包含：MIZ-21C 检测仪,可充电电池,电源适
配器、盖板、支架、屏幕保护、证书、手提箱以及附使用手册的
USB 闪存盘 。
111A902-00 - ZES-HHT-MIZ-21C
完全集成的手持式双频涡流检测系统，配备 1 个探头输入及
64 个可激活通道，最多可支持双线圈检测探头。支持电导率检
测及旋转扫查器。购买套装会包含：MIZ-21C 检测仪、可充电
电池、电源适配器、盖板、支架、屏幕保护、证书、手提箱以及附
使用手册的 USB 闪存盘。
111A903-00 - ZES-HHT-MIZ-21C-ARRAY
完全集成的手持式阵列涡流检测系统，配备 3 个探头输入及
192 个可激活通道，最多可支持 32 个线圈检测探头。支持电导
率检测、旋转扫查器以及表面阵列。购买套装会包含：MIZ-21C
检测仪,可充电电池、电源适配器、盖板、支架、屏幕保护、证书、
手提箱以及附使用手册的 USB 闪存盘 。
111A904-00 - ZES-HHT-MIZ-21C-SF_WIRELESS-LOCKED
MIZ-21C-SF 无线锁定版本。
111A905-00 - ZES-HHT-MIZ-21C_WIRELESS-LOCKED
MIZ-21C 无线锁定版本。
111A906-00 - ZES-HHT-MIZ-21C-ARRAY_WIRELESS-LOCKED
MIZ-21C-ARRAY 无线锁定版本。
© Zetec Inc. 2019. Rev 10/19. All Rights Reserved.
“Zetec”, “MIZ” and “SURF-X” are registered trademarks or trademarks of Zetec Inc. in the United States and/or other countries. The
names of actual companies and products mentioned herein may be the trademarks of their respective owners.
All the information herein is subject to change without prior notification.
本文件中列出的规格参数可能会发生变化。
Part Number Description
169A901-00 ZES-SCN-ZM-5_HIGH_SPEED_ROTATING_
SCANNER_KIT
10058810 ZES-ACC-MIZ-21C-BATTERY CHARGER,
6 BAY
10056128S ZES-ACC-MIZ-21C-BATTERY, 1 CELL
177A000-14 ZES-ACC-MIZ-21C-WIRELESS DISPLAY
ADAPTER
111A802-00 ZES-ADP-MIZ-21C_18-PIN_TO_12-PIN_
GE_SCANNER_6FT
111A803-00 ZES-ADP-MIZ-21C_18-PIN_TO_16-PIN_
OLYMPUS_SCANNER_6FT
111A804-00 ZES-ADP-MIZ-21C_18-PIN_TO_
MICRODOT_PROBES_6FT
111A805-00 ZES-ADP-MIZ-21C_18-PIN_TO_TRIAX_
PROBES_6FT
111A806-00 ZES-ADP-MIZ-21C_18-PIN_TO_3-PIN_
ZETEC_PROBES_6FT
111A807-00 ZES-ADP-MIZ-21C_18-PIN_TO_4-PIN_
FISCHER_PROBES_1FT
111A810-00 ZES-ADP-MIZ-21C_18-PIN_TO_18-PIN_
ZETEC_SCANNER_6FT